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Delårsrapport januari – september 2018 
 
 
Koncernen juli-september 2018 
 
Nettoomsättningen ökade till 48,2 (45,0) MSEK 

Rörelseresultatet uppgick till 2,7 (4,7) MSEK 

Rörelsemarginalen uppgick till 5,6 (10,5) procent 

Resultatet efter finansiella poster ökade till 4,5 (4,2) MSEK 

Resultatet efter skatt ökade till 3,9 (3,6) MSEK 

Resultatet per aktie före utspädning blev 0,09 (0,09) SEK 

Resultatet per aktie efter utspädning blev 0,09 (0,09) SEK 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -1,3 (1,3) MSEK 

 

Koncernen januari-september 2018 
 
Nettoomsättningen ökade till 186,3 (165,9) MSEK 

Rörelseresultatet uppgick till 19,6 (21,6) MSEK 

Rörelsemarginalen uppgick till 10,5 (13,0) procent 

Resultatet efter finansiella poster ökade till 25,5 (21,5) MSEK 

Resultatet efter skatt ökade till 21,2 (17,2) MSEK 

Resultatet per aktie före utspädning ökade till 0,50 (0,41) SEK 

Resultatet per aktie efter utspädning ökade till 0,49 (0,41) SEK 

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 10,7 (16,4) MSEK 

Koncernens likvida medel uppgick till 16,4 (29,8) MSEK och soliditeten uppgick  
   till 59,6 (59,5) procent vid periodens slut 
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Kommentar av VD Peter Johansson  
 
Ytterligare en period med omsättningsrekord både i kvartalet och för delårsperioden. Vi når 
marginalmålet för året, men inte för kvartalet. Den lägre omsättningstillväxten och lönsamheten i 
kvartalet beror framförallt på omställningen av medarbetare som i takt med färdigställandet fasas ut 
från SCA Östrands Helios-projekt och därmed övergår till andra uppdrag. Vi har avslutat ett antal avtal 
med underkonsulter som deltagit i nämnda projekt men även anlitat några av dem i nya uppdrag. 
Omställningen började i augusti och kommer att pågå fram till december. Vi ser inget problem med 
beläggning av medarbetarna då efterfrågan på ingenjörer fortsätter att vara hög, däremot påverkar 
omställningen både rörelseresultatet och omsättningen.  
 
Under oktober har vi fått förtroendet av Northvolt att projektera för installationer av deras nya fabrik i 
Skellefteå, ett mycket spännande och omfattande uppdrag. Projektet genomförs tillsammans med vårt 
senast förvärvade bolag KLT. Vi har också fått uppdrag från bland andra Akzo Nobel, BillerudKorsnäs 
Gruvöns bruk, Bollsta sågverk, C-Green Technology, Lantmännen (Aspen), SCA Obbola, SCA Timber och 
SunPine i Piteå.   
 
Jag är mycket nöjd med projektgenomförandet hos SCA. Vi har fått bevis på att det finns ett stort 
kunnande och ett starkt kvalitetsmedvetande hos våra medarbetare. Detta borgar för att vi kan 
genomföra nya mycket stora projekt med bra effektivitet, rätt kvalitet och ekonomi samt med hög 
leveranssäkerhet. 
 
Inom segmentet Produktförsäljning är kunderna fortsatt något avvaktande med att göra investeringar. 
Detta bidrar till den något lägre lönsamheten. Vi har erhållit ett antal mindre uppdrag och vi arbetar på 
ett antal större offererade uppdrag där beslut har skjutits på framtiden. 
 
Vi har ytterligare ökat rekryteringstakten då vi ser att efterfrågan inom industri och installation är 
fortsatt hög. Vi har också fortsatt fokus på förvärv då vi har en bra kassa och möjlighet att fortsätta växa 
även den vägen. 
 
Jag är fortsatt nöjd med året så här långt och ser med spänning fram mot nya uppdrag, nya kunder och 
fler nya duktiga medarbetare.  
 
Örnsköldsvik i oktober 2018 
  
Peter Johansson 
VD och koncernchef 
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Nettoomsättning och resultatutveckling  
Nettoomsättningen för kvartalet ökade till 48,2 (45,0) MSEK vilket är en ökning med  
7,2 (0,7) procent jämfört med samma kvartal 2017. Rörelseresultatet uppgick till 2,7 (4,7) MSEK 
med en rörelsemarginal om 5,6 (10,5) procent. Det lägre rörelseresultatet beror på 
uppdragsomställning från Helios-projektet. Finansnettot uppgick till 1,8 (-0,53) MSEK. Det positiva 
finansnettot under kvartalet beror på en erhållen tilläggsköpeskilling från sålda andelar i intresseföretag 
om 2,0 MSEK. 
 
Nettoomsättningen för perioden jan-sep ökade till 186,3 (165,9) MSEK vilket är en ökning med 12,3 
(9,0) procent jämfört med samma period 2017. Rörelseresultatet för perioden uppgick till 19,6 
(21,6) MSEK och rörelsemarginalen till 10,5 (13,0) procent. Finansnettot uppgick till 5,9 (-0,09) MSEK, 
vilket inkluderar en vinst vid avyttring av andelar i intressebolag med 6,5 MSEK. Resultatet efter skatt 
ökade till 21,2 (17,2) MSEK.  
 
Nettoomsättning och rörelseresultat per kvartal  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
Medarbetare 
Medelantalet årsanställda har under kvartalet ökat till 234 (201).  
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Pågående projekt och framtidsutsikter 
Efterfrågan hos våra kunder fokuseras i hög grad mot investeringar inom skogsindustrin, energisektorn, 
biokemi- och gruvindustrin samt läkemedels- och livsmedelsindustrin avseende ombyggnationer och 
systembyten, men glädjande nog även mot nybyggnationer. Inom byggsektorn har vi via vårt 
dotterbolag KLT ett antal större uppdrag inom installationsteknik.  

SCA:s nya fabrik i Östrand startades upp under kvartal två och projektet kommer att slutföras under 
året. Här pågår en övergång till andra uppdrag för ett antal medarbetare, detta kommer att pågå fram 
till och med december. Många av övergångarna är redan genomförda. Vårt uppdrag i Indonesien, via 
Elof Hansson International AB, för överordnad styrning av två nya massafabriker kommer att pågå fram 
till slutet av 2018. Fabriken är i drift med mycket god kapacitet, det kvarstår bara ett besök för 
färdigställande.  

Eurocon har även förmånen att delta i större projekt hos kunder som: Andritz, Domsjö fabriker, 
Getinge, Holmen, Linnéuniversitetet i Kalmar, Metsä Board, LKAB, Mondi, NKT Cable, Södra Cell, Södra 
Wood, Valmet och Växjö Energi.  

Investeringar  
Under kvartalet uppgick investeringar i materiella anläggningstillgångar till 0,1 (0,5) MSEK. 
 
Kassaflöde och finansiell ställning  
Kassaflödet från den löpande verksamheten för det tredje kvartalet uppgick till -1,3 (1,3) MSEK, varav 
kassaflödet från förändringen av rörelsekapitalet var -3,3 (-0,2) MSEK. 
 
Koncernens likvida medel uppgick till 16,4 (29,8) MSEK. Räntebärande skulder uppgick till 4,2 (5,3) 
MSEK och avser leasing av koncernens bilpark. Soliditeten var 59,6 (59,5) procent.  
 
Det egna kapitalet var vid periodens slut 84,4 (67,5) MSEK och koncernens balansomslutning uppgick 
vid detta tillfälle till 141,5 (113,6) MSEK.  
 
Strategideklaration 
Introduktionen av Eurocon aktien i december 2007 var det första steget i den strategideklaration som 
togs fram i början av 2007. Strategin har sedan dess bearbetats årligen. Sedan 2007 har bolaget haft en 
målsättning om att fördubbla omsättningen över en femårsperiod, vilket motsvarar en tillväxt om 15 
procent per år. Samtidigt har bolaget haft ett mål om 10 procent i rörelsemarginal. När dessa mål 
infördes 2007 hade bolaget en omsättning om SEK 70 miljoner. Sedan dess har omsättningen ökat med 
över 200 procent till SEK 236,5 miljoner 2017. Eftersom basen har ökat kraftigt är det en naturlig 
konsekvens att det också blir alltmer svårt att uppnå tillväxtmålet som sattes 2007. Styrelsen har därför 
beslutat att tillväxtmålet från och med 2018 ska ändras till 10 procent per år. Tillväxten ska komma från 
såväl organisk tillväxt som genom förvärv. Målet om en rörelsemarginal om 10 procent kvarstår. Under 
2011 startades ett arbete med att göra Eurocon redo för en reglerad marknadsplats. Under 2014 
implementerades redovisningssystemet IFRS vilket krävs för en eventuell planerad notering. Tidplanen 
för byte av marknadsplats har skjutits fram beroende på att Eurocon prioriterar att nå uppsatta 
lönsamhets- och tillväxtmål samt att bedömningen är att omsättningen bör vara något högre.  
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens risker finns utförligt beskrivna i årsredovisningen för 2017. Inga väsentliga risker bedöms ha 
tillkommit sedan dess. 



 

6 (17) 

 

 
 

 
 
Euroconaktien 
Eurocon Consulting AB:s (publ) aktie är upptagen till handel på Spotlight Stock Market (tidigare 
Aktietorget) sedan den 14 december 2007. Totala antalet aktier i Eurocon uppgår till 42 727 279 
fördelade på cirka 1 500 aktieägare.  Slutkursen den 30 september 2018 var 6,48 (6,65). 
 
De tio största aktieägarna 2018-09-30 
 
 Antal aktier Kapitalandel, % Röstandel, % 

Ronald Andersson 4 463 317 10,5 10,5 
Försäkringsaktiebolaget Avanza pension 3 891 517 9,1 9,1 
Nordea Placeringsfond småbolagsfond, Norden 2 262 865 5,3 5,3 

Ulf Rask 2 007 163 4,7 4,7 

Christer Svanholm         1 835 459 4,3 4,3 
Fredrik Forsgren 1 773 523 4,2 4,2 
Johan Westman         1 631 000 3,8 3,8 
Mikael Lindqvist 1 145 237 2,7                   2,7   
Ålandsbanken AB 1 138 810 2,7 2,7 
Peter Johansson 1 092 542 2,6 2,6 

Övriga aktieägare 21 485 846 50,1 50,1    

Totalt antal aktier 42 727 279 100,0                100,0    
 
Alla aktier har samma rösträtt. En aktie = en röst.  
 
  
Insynspersoner och större aktieägare som förändrat sitt innehav under  
kvartal 3, 2018  
 Antal aktier 

2018-06-30 
Förändring 
under kv 3 

Antal aktier 
2018-09-30 

Röstandel, 
% 

Försäkringsaktiebolaget Avanza 
pension 

3 855 990 +35 527 3 891 517 9,1 

 
 
Datum för ekonomiska rapporter  
Delårsrapport bokslutskommuniké 2018 26 februari 2019 
Årsredovisning 2018  28 mars 2019 
Delårsrapport januari-mars 2019 9 maj 2019 
Delårsrapport januari-juni 2019 29 augusti 2019 
 
Årsredovisningar och rapporter kan beställas från Eurocon Consulting AB, Box 279, 891 26 Örnsköldsvik, 
tel: 0660-29 56 00 eller hämtas på bolagets hemsida, www.eurocon.se.  
 
Verksamheten 
För en detaljerad beskrivning av verksamheten inom Eurocon hänvisar vi till vår hemsida  
www.eurocon.se. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)  
 
 2018 2017 2018 2017 2017 Rullande 
 juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep 

Rörelsens intäkter          

Nettoomsättning 48 237  45 004  186 319  165 940  236 502  256 881  
Övriga rörelseintäkter 242  2 192  362  2 618  2 623  367  

 48 479  47 196  186 681  168 558  239 125  257 248  
Rörelsens kostnader             
Konsulttjänster och material -3 273  -3 762  -12 919  -13 190  -21 026  -20 755  
Övriga externa kostnader -7 022  -6 716  -23 514  -22 350  -28 883  -30 047  
Personalkostnader -34 603  -31 313  -127 895  -109 240  -158 288  -176 943  
Avskrivningar -889  -685  -2 748  -2 223  -3 149  -3 674  
Övriga rörelsekostnader   -1  -6  -2  -10  -14  

  -45 787  -42 477  -167 082  -147 005  -211 356  -231 433  

Rörelseresultat  2 692  4 719  19 599  21 553  27 769  25 815  
             

Resultat från andelar i intresseföretag 1 861  -509  6 005  -30  307  6 342  
Övrigt finansnetto -20  -22  -71  -60  -115  -126  

Resultat efter finansnetto 4 533  4 188  25 533  21 463  27 961  32 031  
             

Skatt på periodens resultat -587  -582  -4 356  -4 273  -6 487  -6 570  

Periodens resultat 3 946  3 606  21 177  17 190  21 474  25 461  

          
Hänförligt till:             
Moderbolagets aktieägare 3 946  3 606  21 177  17 190  21 474  25 461  

 
KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (TSEK)   
 
 2018 2017 2018 2017 2017 Rullande 
 juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep 

Periodens resultat 3 946  3 606  21 177  17 190  21 474  25 461  
Övrigt totalresultat          

Poster som kan komma att omklassificeras  
till resultat: 

     

Andel av intresseföretags omräkningsdifferens       -11  -11  
              

Periodens totalresultat 3 946  3 606  21 177  17 190  21 463  25 450  
 
Hänförligt till:             

Moderbolagets aktieägare 3 946  3 606  21 177  17 190  21 463  25 450  

       
Resultat per aktie             

Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,09 0,09 0,50 0,41 0,51 0,60 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,09 0,09 0,49 0,41 0,51 0,59 
Antal aktier före utspädning 42 727 279 41 827 279 42 727 279 41 827 279 41 939 779 42 614 779 

Antal aktier efter utspädning 43 627 279 41 827 279 43 627 279 41 827 279 42 164 779 43 402 279 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)  
      
 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

TILLGÅNGAR      
      

Anläggningstillgångar      
Goodwill 51 809  20 307  51 809  
Övriga immateriella tillgångar 4 390  867  5 094  
Materiella anläggningstillgångar 6 312  7 052  6 973  
Finansiella anläggningstillgångar 3 054  4 599  4 925  

Summa anläggningstillgångar 65 565  32 825  68 801  
       

Omsättningstillgångar       
Kortfristiga fordringar 59 518  50 979  70 644  
Likvida medel 16 433  29 754  14 348  

Summa omsättningstillgångar 75 951  80 733  84 992  
        

SUMMA TILLGÅNGAR 141 516  113 558  153 793  

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      

      
Eget kapital      
Hänförligt till aktieägare i moderföretaget 84 397  67 512  78 175  
Summa eget kapital 84 397  67 512  78 175  

       
Långfristiga skulder       

Uppskjuten skatteskuld 1 065  402  1 234  
Långfristiga skulder 2 085  3 088  12 961  

Summa långfristiga skulder 3 150  3 490  14 195  
       

Kortfristiga skulder       
Skatteskuld 78  130  1 547  
Kortfristiga skulder 53 891  42 426  59 876  

Summa kortfristiga skulder 53 969  42 556  61 423  
        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 141 516  113 558  153 793  
       

Varav räntebärande skulder 4 245  5 319  4 778  
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL (TSEK)    
 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

Ingående eget kapital vid årets ingång 78 175  62 870  62 870  

Periodens totalresultat 21 177  17 190  21 463  

Lämnad utdelning -14 955  -12 548  -12 548  

Nyemission     6 390  

Utgående eget kapital vid periodens slut 84 397  67 512  78 175  

      

      
Hänförligt till:      
Moderbolagets aktieägare 84 397  67 512  78 175  
Totalt 84 397  67 512  78 175  

 
 
 
KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (TSEK)    

 

Aktiekapital 
Övrigt 

tillskjutet 
kapital 

Reserver 

Balanserade 
vinstmedel 
inkl årets 
resultat 

Eget kapital 
hänförligt till 

moderbolagets 
aktieägare 

Totalt eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2018-01-01 4 273  30 178  -201  43 925  78 175  78 175  

             

Periodens resultat       21 177  21 177  21 177  

Periodens övriga totalresultat             

Periodens totalresultat       21 177  21 177  21 177  

             

Utdelning       -14 955  -14 955  -14 955  

Summa transaktioner med ägare       -14 955  -14 955  -14 955  

             

Utgående eget kapital 2018-09-30 4 273  30 178  -201  50 147  84 397  84 397  

 
  



 

10 (17) 

 

 
KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (TSEK) 
 

 2018 2017 2018 2017 2017 
 juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår 

Den löpande verksamheten         
Resultat före skatt 4 533  4 188  25 533  21 463  27 961  
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -1 193  -954  -3 615  -85  504  
Betald (-) och återbetald (+) inkomstskatt -1 364  -1 724  -7 874  -2 945  -3 123  
            

Kassaflöde från löpande verksamhet           
före förändring av rörelsekapitalet 1 976  1 510  14 044  18 433  25 342  

           
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital           
Förändringar av rörelsefordringar 11 159  4 296  13 005  7 229  -4 359  
Förändringar av rörelseskulder -14 449  -4 505  -16 329  -9 286  2 049  

 -3 290  -209  -3 324  -2 057  -2 310  

Kassaflöde från löpande verksamhet -1 314  1 301  10 720  16 376  23 032  

           
Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 579  174  8 458  -1 788  -23 308  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -769  -308  -17 093  -12 255  -12 797  

Periodens kassaflöde 496  1 167  2 085  2 333  -13 073  
         

Likvida medel vid periodens början 15 937  28 587  14 348  27 421  27 421  

Likvida medel vid periodens utgång 16 433  29 754  16 433  29 754  14 348  
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK)  
 
 2018 2017 2018 2017 2017 Rullande 
 juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep 

Rörelsens intäkter          
Nettoomsättning 4 287  2 260  15 003  12 518  18 280  20 765  
Övriga rörelseintäkter 160  2 000  160  2 054  2 054  160  

 4 447  4 260  15 163  14 572  20 334  20 925  
             

Rörelsens kostnader             
Övriga externa kostnader -1 986  -1 686  -6 354  -5 677  -8 044  -8 721  
Personalkostnader -2 456  -2 573  -8 800  -8 892  -12 251  -12 159  
Avskrivningar -5  -1  -9  -3  -5  -11  

  -4 447  -4 260  -15 163  -14 572  -20 300  -20 891  

Rörelseresultat 0  0  0  0  34  34  
Resultat från finansiella poster             
Finansnetto         15 966  15 966  

Resultat efter finansnetto 0  0  0  0  16 000  16 000  
             

Skatt på periodens resultat         -27  -27  

Periodens resultat 0  0  0  0  15 973  15 973  

       

       

       
MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET (TSEK)    

 
       

 2018 2017 2018 2017 2017 Rullande 
 juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår okt-sep 

Periodens resultat 0  0  0  0  15 973  15 973  
              

Periodens totalresultat 0  0  0  0  15 973  15 973  
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (TSEK) 
 

 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

TILLGÅNGAR      
      

Anläggningstillgångar      
Materiella anläggningstillgångar 31    37  
Finansiella anläggningstillgångar 42 274  3 110  42 274  

Summa anläggningstillgångar 42 305  3 110  42 311  
       

Omsättningstillgångar       
Kortfristiga fordringar 13 020  17 212  28 443  
Likvida medel 1 413  18 400  2 817  

Summa omsättningstillgångar 14 433  35 612  31 260  
        

SUMMA TILLGÅNGAR 56 738  38 722  73 571  
        
EGET KAPITAL OCH SKULDER       

       
Eget kapital 41 587  34 178  56 542  
Långfristiga skulder     10 390  
Kortfristiga skulder 15 151  4 544  6 639  

        
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 56 738  38 722  73 571  
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG (TSEK) 
 
 2018 2017 2018 2017 2017 

 juli-sep juli-sep jan-sep jan-sep Helår 
Den löpande verksamheten         
Resultat före skatt         16 000  

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet           

   Anteciperad utdelning från dotterbolag         -16 000  

   Erhållen tidigare anteciperad utdelning från dotterbolag     16 000  16 000  16 000  

   Övrigt -156  -1 999  -152  -1 997  -1 995  

Betald (-) och återbetald (+) inkomstskatt -87    -332    -27  

            
Kassaflöde från den löpande verksamheten -243  -1 999  15 516  14 003  13 978  
före förändring av rörelsekapitalet           

           
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital           
Förändringar av rörelsefordringar 911  9 610  -577  9 506  14 276  

Förändringar av rörelseskulder -300  -78  -1 545  -219  1 876  

  611  9 532  -2 122  9 287  16 152  

Kassaflöde från den löpande verksamheten 368  7 533  13 394  23 290  30 130  

           
Kassaflöde från investeringsverksamheten 344    157    -22 423  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten     -14 955  -12 548  -12 548  

Periodens kassaflöde 712  7 533  -1 404  10 742  -4 841  
           

Likvida medel vid periodens början 701  10 867  2 817  7 658  7 658  

Likvida medel vid periodens utgång 1 413  18 400  1 413  18 400  2 817  
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Nyckeltal (koncernen) 2018 2017 2017 

 jan-sep jan-sep helår 

Omsättningstillväxt (%) 12,3 9,0 10,4 
Rörelsemarginal (%) 10,5 13,0 11,7 
Vinstmarginal (%) 13,7 12,9 11,8 

       
Eget kapital (MSEK) 84,4  67,5  78,2  
Soliditet (%) 59,6 59,5 50,8 

       
Medelantal anställda 234 201 213 
Antal arbetstimmar i perioden  1 504  1 504  2 008 
 
Antal aktier vid periodens slut 42 727 279 41 827 279 42 727 279 
Antal aktier vid periodens slut inkl. möjlig utspädning 43 627 279 41 827 279 43 627 279 
Eget kapital per aktie (SEK) 1,98 1,61 1,83 

       
Genomsnittligt antal aktier före utspädning 42 727 279 41 827 279 41 939 779 
Resultat per aktie före utspädning 0,50 0,41 0,51 

Resultat per aktie efter utspädning 0,49 0,41 0,51 
Nettoskuld (-) / Nettokassa (+) (MSEK) 12,2 24,4 9,6 

 
 
Definition av nyckeltalen återfinns i årsredovisningen för 2017 på sidan 21. 
 
 
 

 
Not 1 Redovisningsprinciper  
Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och 
Årsredovisningslagen (ÅRL). Redovisningsprinciperna är i enlighet med International Financial Reporting 
Standards (IFRS), och tolkningarna av gällande standards, International Financial Reporting 
Interpretations Committeé (IFRIC) som godkänts av EU. Jämförelsetalen i delårsrapporten är 
omräknade för att följa samma redovisningsprincip. För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) 
och Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR 2 tillämpats. För detaljerad information 
beträffande bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2017. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade för både koncernen och moderbolaget. Vad gäller övergången 
till de nya standarderna IFRS 9 och 15 så har det inte haft någon påverkan och vad gäller kommande 
övergången till IFRS 16 så är situationen oförändrad. För utförligare information hänvisas till 
årsredovisningen för 2017 sidorna 54-55.  
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Not 2 Segmentsredovisning 
Segmentens intäkter och rörelseresultat inkluderar direkt hänförbara poster tillsammans med sådana 
poster som på ett tillförlitligt sätt kunnat allokeras till respektive segment. Det finns för närvarande en 
kund där försäljningen överstiger 10 procent av den totala omsättningen. Försäljningen till denna kund 
sker genom segmenten Engineering samt Produktförsäljning och uppgick under de tre första kvartalen 
till 33 procent av omsättningen jämfört med 43 procent motsvarande period 2017.   

Engineering 
Koncernen erbjuder ett brett utbud av teknikkonsulttjänster inom alla ingenjörsdiscipliner. Dessa 
omfattar hela livscykeln för en investering hos våra kundgrupper, från förstudie till 
genomförandeprojekt och därefter underhåll. Vår tjänsteportfölj är inriktad mot att effektivisera och 
optimera våra kunders nya projekt och befintliga anläggningar.  

Produktförsäljning 
Koncernens produktförsäljning omfattas av programsviten SiteBase som effektiviserar och 
kvalitetssäkrar informationshanteringen i och kring en anläggning eller ett projekt, från förprojekt till 
driftsättning och underhållsarbete.  

Elimineringar 
Koncernens försäljning mellan segmenten elimineras i en separat kolumn i segmentredovisningen. 
Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor. 

 
Verksamhetsinriktad segmentindelning  

Januari - september Engineering 
Produkt- 

försäljning 
Koncern- 

gemensamt 
Elimineringar Koncernen 

TSEK 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 

Intäkter och kostnader                     

Försäljning till externa kunder 176 105  156 282  9 874  9 297  340  361      186 319  165 940  

Försäljning mellan huvudsegment 519  544  173  22      -692  -566      

Övrig försäljning inom koncernen 1 018  676      14 663  12 157  -15 681  -12 833      

Nettoomsättning 177 642  157 502  10 047  9 319  15 003  12 518  -16 373  -13 399  186 319  165 940  

Övriga intäkter 201  378    186  161  2 054      362  2 618  

Rörelsekostnader -156 389  -134 727  -9 310  -9 061  -15 008  -14 393  16 373  13 399  -164 334  -144 782  

Av- och nedskrivningar immtrl anlägg. -782  -108              -782  -108  

Av- och nedskrivningar mtrl anlägg. -1 644  -1 779  -172  -164  -150  -172      -1 966  -2 115  

Rörelseresultat 19 028  21 266  565  280  6  7      19 599  21 553  

Rörelsemarginal, % 10,7% 13,5% 5,6% 3,0% 0,0% 0,1%     10,5% 13,0% 

                      

Tillgångar och skulder                      

Tillgångar 132 170  87 208  7 083  6 321  14 715  36 753  -12 452  -16 724  141 516  113 558  

Skulder  50 379  53 853  3 791  3 674  15 401  5 243  -12 452  -16 724  57 119  46 046  

 

Not 3 Goodwill 
All goodwill är hänförlig till segment Engineering. 
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Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser för koncernen 
 
TSEK 2018-09-30 2017-09-30 2017-12-31 

    

Ställda säkerheter  9 900 9 900  9 900  
Eventualförpliktelser Inga Inga Inga 

 
 Det finns inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser i moderbolaget.  
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten för perioden januari - september 
2018 ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat, samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför. 
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Verkställande direktör  Styrelsens ordförande Ledamot 
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Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Eurocon Consulting AB måste offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Spotlight Stock Markets försorg, för 
offentliggörande den 30 oktober 2018.  
 
 
Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 


